Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2020 №264

Об отмене проведения аукциона по продаже
муниципального имущества с открытой формой
подачи предложений о цене в электронной форме,
принадлежащего на праве собственности
МО «Город Льгов» Курской области по Лоту № 1

На основании Апеляционного определения Курского областного суда от
27.02.2020 дело № 33-609/2020, Администрация города Льгова Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить приватизацию муниципального имущества, принадлежащего на
праве собственности МО «Город Льгов» Курской области путем проведения аукциона,
открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене
имущества в электронной форме по Лоту № 1:

- Лот № 1 -  Курская область, г. Льгов, ул. Советская, д. 38 с земельным участком.
Магазин, назначение: нежилое здание. Количество этажей: 1, площадь 415,7 кв.м.,
кадастровый номер: 46:32:010101:11203

Земельный участок. Площадь 616 кв.м, вид разрешенного использования -  магазины.
Кадастровый номер: 46:32:010101:11878

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации города Льгова Савенкова А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

J  л  С 4 -

Глава города В.В. Воробьёв